

Decreto Rettorale n. 262 del 21/09/2023

INTEGRAZIONE DEL PRESIDIO DI QUALITA' DI ATENEO (PQA) DELLA SAINT CAMILLUS INTERNATIONAL UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES (UNICAMILLUS)

IL RETTORE

- Visto lo Statuto dell'Università UniCamillus;
- Visto il Regolamento Didattico di Ateneo dell'Università UniCamillus;
- **Visto** il Codice Etico ed il Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ex D.Lgs. n. 231/2001 dell'Università UniCamillus;
- **Vista** la Legge 9 maggio 1989, n. 168 ed in particolare l'art. 6, in base al quale le Università sono dotate di autonomia regolamentare;
- Vista la Legge 29 luglio 1991, n. 243 relativa alle Università non statali regolarmente riconosciute;
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 contente Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario, e successive modifiche;
- **Visto** il Decreto Rettorale n. 49 del 01/03/2022 che ha nominato il Presidio di Qualità di Ateneo ed i successivi Decreti Rettorali n. 113 del 29/04/2022 e 57 del 01/03/2023 che ne ha modificato ed implementato la composizione;
- **Considerato** che si è reso necessario sostituire il Prof. Luciano Nieddu e che è stata valutata positivamente la professionalità della prof.ssa Noemi Giannetta, Ricercatrice presso la Facoltà dipartimentale di Medicina dell'Università UniCamillus;
- **Accertata** la disponibilità da parte della prof.ssa Noemi Giannetta ad assumere l'incarico;

DECRETA

Art. 1 – NOMINA COMPONENTE PRESIDIO DI QUALITA' DI ATENEO

Con decorrenza dal 01 ottobre 2023 la prof.ssa Noemi GIANNETTA è nominata componente del Presidio di Qualità di Ateneo costituito con Decreto Rettorale n. 49 del 01/03/2022 come modificato ed implementato dai Decreti Rettorali n. 113 del 29/04/2022 e 57 del 01/03/2023.

Art. 2 - DURATA DEL MANDATO

Il mandato del Presidio di Qualità di Ateneo dura tre anni, a decorrere dalla data del Decreto Rettorale n. 49 del 01/03/2022.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta nell'apposito registro di questa Università.

F.to IL RETTORE
Giovan Crisostamo Profita